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PER PENNE MONTBLANC®

MONTEVERDE USA® 
CAPLESS GEL PER PENNE A 
SFERA MONTBLANC®

MONTEVERDE USA® REFILL 
PER ROLLER MONTBLANC® 

Il nuovo refill Gel Capless (senza cappuccio) 
Monteverde® permette di trasformare la vostra 
penna a sfera in una penna gel! 
Il refill monteverde® offre:
• Inchiostro Gel
• Scrittura scorrevole e confortevole
• Inchiostro di alta qualità
• Fusto in metallo
• Punta in acciaio inossidabile

Il refill ® Soft Roll™ di Monteverde USA® Offre:
• Scrittura scorrevole e confortevole
•  Inchiostri di alta qualità
•  Progettazione USA
• Componenti in metallo di alta qualità
•  Fusto nichelato e punta svizzera

2 PACK
BLISTER CARD
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2 PACK
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PVP
Euro 10,00

J232301
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J232303
(M232BU)

M232BB

PVP
Euro 10,00

J242301
(M432BK)

J242303
(M432BU)

M432BB

I refill Monteverde® non sono fabbricati, né oggetto di licenza, da parte dei 
produttori di penne a cui si fa riferimento nel presente catalogo. 
I marchi registrati dei produttori di penne sono identificati solo allo scopo di fornire 
una indicazione di compatibilità dei refill. Prezzi indicativi di vendita 

al pubblico (IVA inclusa)

I codici che iniziano con M
sono dispoinibili su richiesta


